
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 17.02.2022 

DETERMINA N° 42/2022 

 

OGGETTO: Affidamento sostituzione accumulatori UPS in dotazione agli uffici consorziali  

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z1235249D1 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.01.2022 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava autorizzazione al Responsabile del servizio ad effettuare spese correnti indifferibili; 

Richiamata la propria determina 20/2022 del 25.01.2022 con la quale si rilevava la necessità di un intervento urgente di 

manutenzione straordinaria al gruppo di continuità in dotazione agli Uffici consorziali e lo si affidava alla ditta Elettro-

nova Srl, che a suo tempo aveva realizzato la rete elettrica di alimentazione e fornito il gruppo di continuità a servizio 

della rete informatica; 

Preso atto che la ditta Elettronova srl con sede in Tolmezzo (Ud), a seguito dell’intervento effettuato in data 04.02.2022 

ha segnalato la necessità di sostituire n.40 accumulatori Ups; 

Richiamata la propria determina 09.02.2022, n. 33, con la quale di definiva di avviare le procedure per la sostituzione 

accumulatori UPS in dotazione agli uffici consorziali, mediante indagine di mercato, ai sensi del comma 2 lett. a) dell’art. 

36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50, e si approvava l’elenco delle ditte invitate a presentare offerta; 

Vista la richiesta di preventivo 09.02.2022, n. 189 di prot.; 

Visto il verbale riscontro offerte 16.02.2022 dal quale si evince che le condizioni economiche migliori sono quelle pre-

sentate dalla ditta Elettronova SRL di Tolmezzo (Ud) Via dell’Industria, 35, per un importo di € 1.384,00 al netto 

dell’IVA; 

Visto il DURC n. 31434671 rilasciato dall’INAIL il 14.02.2022 che attesta che la ditta Elettronova SRL di Tolmezzo (Ud) è 

in regola con gli adempimenti contributivi e assicurativi; 

Visto il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di affidare la sostituzione degli accumulatori UPS in dotazione agli uffici consorziali alla ditta Elettronova SRL di 

Tolmezzo (Ud) Via dell’Industria, 35, Part. IVA e CF 00951990308 al prezzo totale di € 1.384,00 oltre all’onere 

IVA. 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 1.688,48 (€ 1.384,00 + 304,48 di IVA) al cod. 1120 “Manutenzione lo-

cali, macchine ecc” del bilancio di previsione 2022 in corso di definizione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

17.02.2022 al 04.03.2022. 

Tolmezzo, lì 17.02.2022 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


